Theodericus filius quondam Henrici de Zontvelt hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode de hereditaria paccione duorum modiorum et unius lopini siliginis dicte mensure quam paccionem duorum modiorum et unius lopini siliginis dictus Theodericus solvendam habet hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex quinque sextis partibus que ad dictum Theodericum spectabat' in quodam mans[o] terre dicti quondam Henrici de Zontvelt sito in parochia de Vechel ad locum dictum Zontvelt de quo manso quadam pars scilicet domus et ortus et ager sibi adiacens inter hereditatem Arnoldi dicti Doncker ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Happe ex a[lio] atque quidam ager dictus die Groet Acker inter hereditatem Johannis dicti (dg: Zonman) de Zonne ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi Doncker ex alio item quedam pecia terre dicta die Elsacker inter hereditatem Arnoldi de Eijndoven ex uno et inter hereditatem [dictam] die Bossche ex alio item quidam ager terre dictus die Paelacker inter hereditatem Arnoldi dicti Zicheman ex uno et inter [hereditatem] dicti Johannis de Zonne ex alio atque quidam ager terre dictus die Nederen Acker inter hereditates dicti Johannis [de Zonne ex] utroque latere coadiacentes sunt situati atque ex quinque sex partibus que ad (dg: ad) primodictum Theodericum sp[ectabant in agris] pratis et terris merialibus dicti mansi ac aliis agris et ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis [et universis]

**1182 p. 602v.**

quinta post Dionisii: donderdag 13-10-1401.

sexta post Dionisii: vrijdag 14-10-1401.

BP 1182 p 602v 01 do 13-10-1401.

..... scilicet dividendo dictum mansum terre cum suis (dg: attinentiis) agris pratis terre' merialibus et ceteris suis [attinentiis] universis predictis prout dictus quondam Henricus de Zontvelt in eisdem decessit in sex partes equales ex [illis quinque s]extis partibus de illis sex partibus equalibus quas quinque sextas partes (dg: dic) primodictus Theodericus dederat ad pactum Goeswino filio quondam Hermanni dicti Veerdonc scilicet pro censu domino de Helmont et pro censibus quibusdam hominibus dictis die Vriesingen et pro hereditaria paccione viginti unius lopinorum (dg: siliginis) et tercię partis unius lopini siliginis et novem lopinorum ordeı measure de Vechel Johanni dicto de Zonne ex predictis quinque sextis partibus premissorum annuatim solvendis ac aliis oneribus eidem Johanni de Zonne exinde faciendis atque pro hereditario censu quatuor librarum monete Barniero Andries soen annuatim exinde solvendis atque pro predicta paccione duorum modiorum et unius lopini siliginis measure predicte de Rode prout in litteris hereditarie supportavit dicto Goeswino filio quondam Hermanni Veerdonc promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Hubertus et Gheel datum quinta post Dionisii.